PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA ADESÃO Nº 02/2023 à ARP Nº 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5235/2023

CONTRATO Nº 110/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA:   J A SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

OBJETO:  ADESÃO Nº 02/2023 A ARP Nº 029/2023 PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS/TO.

Valor Global: R$ 50.214,59

Data de Assinatura: 31/10/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 26/03/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1020/2023, em 01/11/2023 13:05

extrato-do-contrato-4745.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org